
 
OLMED sp. z o.o. sp. k.

ul. Jagienki 32, Łódź
42 640 50 34

 
 

CANPOL BABIES Miękka kontrastowa kostka sensoryczna
BabiesBoo 68/098
 

Cena: 28,69 PLN

Opis słownikowy

Producent CANPOL

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

OpisCANPOL BABIES Miękka kontrastowa kostka sensoryczna BabiesBoo 68/098 

Miękka kontrastowa kostka z kolekcji BabiesBoo ma wiele elementów sensorycznych, które zachęcają do zabawy i wspierają rozwój
zmysłów już od pierwszych chwil życia: wzroku, słuchu i dotyku. Elementy szeleszczące, gryzak, lusterko czy delikatnie dzwoniąca
grzechotka są interesujące dla dziecka w okresie poznawania świata. Miękka sensoryczna kostka w kontrastowych kolorach, które
noworodki widzą jako pierwsze, wspiera prawidłowy rozwój zmysłu wzroku u dziecka. Uniwersalny zaczep umożliwia zamocowanie
zabawki w łóżeczku, wózku, bujaku czy foteliku samochodowym, dzięki czemu kostka sensoryczna zapewni dziecku rozrywkę w domu,
na spacerze i w podróży.

Zabawka została wykonana z miękkich i miłych w dotyku materiałów, ale tak aby różnorodność tekstur zapewniała sensoryczne
doznania. Kostka ma kieszonkę, do której dziecko może schować przyczepiony na tasiemce gryzak, ćwicząc swoje umiejętności
manualne. Gryzak elastyczny przyniesie Maluszkowi ulgę w okresie ząbkowania, masując dziąsełka i łagodząc swędzenie od
wyrzynających się zębów. Zabawka idealna od pierwszych tygodni życia Maluszka, polecana przez fizjoterapeutkę. Kostka kontrastowa
dla dzieci to świetny sposób na zabawy w leżeniu na brzuszku i zabawy sensoryczne, wspierające rozwój koordynacji słuchowo-
ruchowej, ćwiczeń percepcji wzrokowej, dotykowej oraz motorycznej u dziecka.

Lekka i poręczna, idealna do małych dłoni. Plastikowy zaczep – idealny do zamocowania w wózku, nosidełku, bujaku czy foteliku
samochodowym. Wspiera rozwój zmysłu wzroku – dzięki kontrastowym kolorom, które noworodki widzą jako pierwsze. Wspiera rozwój
zmysłu słuchu – poprzez szelesty, piszczałki i grzechotki. Rozwija koordynację wzrokowo-ruchową. Rozwija koordynację słuchowo-
ruchową. Rozwija koordynację motoryczną i umiejętności manualne – dzięki łatwym w chwytaniu elementom. Idealna dla dzieci od
pierwszych chwil życia. 

Ważne:Zabawkę utrzymuj w czystości. Sposób prania podany na wszywce. Przecierać wilgotną szmatką. Sprawdź jakość produktu
przed podaniem dziecku. Zabawkę zużytą, zniszczoną wymień na nową. Usuń wszystkie elementy opakowania zanim podasz zabawkę
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dziecku. Aby uniknąć ryzyka uduszenia, opakowanie przechowuj w miejscu niedostępnym dla dziecka. Zachowaj opakowanie, ponieważ
zawiera ważne informacje.
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